СОВЕТ
Введенского   сельского поселения
Шуйского муниципального  района Ивановской области
четвертого созыва
с. Введенье

РЕШЕНИЕ
от   21.10.2020   года                                                                     №  8

О внесении изменений в решение Совета Введенского сельского поселения от 21.05.2013 № 22 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в Введенском сельском поселении Шуйского муниципального района»»

[bookmark: Par2]Рассмотрев предложения Администрации Введенского сельского поселения и руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, а также в целях регулирования бюджетных правоотношений Совет Введенского сельского поселения

РЕШИЛ:

	1. Внести в Решение Совета Введенского сельского поселения от 21.05.2013 № 22 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в Введенском сельском поселении Шуйского муниципального района»» следующие изменения:

	1.1. Абзац пятнадцатый части 3 статьи 5 признать утратившим силу.

	2.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                                         Д.О.Пряженцев

Председатель Совета Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                  		   П.В. Казаков